We Wniosku o objęcie przedsięwzięcia wsparciem Wnioskodawca wskazuje do realizacji  szczegółowy zakres merytoryczny przedsięwzięcia, określony w treści załącznika 4 do Regulaminu. .
11. Całkowita kwota środków przeznaczonych na objęcie przedsięwzięć wsparciem w naborze, w ramach Inwestycji D1.1.2 wynosi do 3 131 000 000 złotych (słownie: trzy miliardy sto trzydzieści jeden milionów złotych) ze środków KPO.  
12. Całkowita kwota środków przeznaczonych na objęcie  wsparciem przedsięwzięć, o których mowa w treści rozdziału 6 ust.17, może zostać zwiększona o kwotę środków dostępnych w ramach alokacji dla inwestycji dla których Ministerstwo Zdrowia pełni rolę IOI.